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Wszyscy Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania na wykonanie usługi regeneracji i konserwacji konstrukcji stalowej wsporczej 

zjeżdżalni wodnych zewnętrznych zainstalowanych w części rekreacyjnej Kompleksu Termy 
Maltańskie w Poznaniu. 

         
 
Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnienia treści. 
 
Pytanie 1 
Proszę o informację czy możliwa jest wizja lokalna w dniu 29.04? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na odbycie wizji lokalnej we wnioskowanym terminie. Jednocześnie Zamawiający 
zwraca uwagę, że ofertę należy złożyć w wyznaczonym terminie tj. do 29 kwietnia 2024r. do godziny 12:00.  
W celu ustalenia godziny odbycia wizji lokalnej, prosimy o kontakt z poniższą osobą: 
Zbigniew Idkowiak Specjalista ds. Technicznych tel. 501936429 w godz. 8:00-15:00. 
 
Pytanie 2 
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie innego systemu antykorozyjnego o 
specyfikacji nie gorszej niż ten wskazany w postępowaniu. 
Odpowiedź 
 Zamawiający na podstawie doświadczenia w wykonywaniu takich usług w Kompleksie, zgodnie z pkt II OPZ 
wymaga zastosowania specjalistycznych sprawdzonych środków antykorozyjnych, zważając na istniejące 
specyficzne warunki basenowe w Aquaparkach (ilość używanej soli, chloru itp.).  
Jednakże, mając na uwadze zastosowane zapisy we wzorze Umowy w § 9 ust. 6 i 7 oraz w OPZ w pkt 3 
Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia 36 miesięcznej (3 letniej) gwarancji i rękojmi na wykonany 
przedmiot umowy, dlatego Zamawiający pozostawia Wykonawcy decyzję o zmianie wymaganego do użycia 
materiału antykorozyjnego.  
 
Pytanie 3 
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 
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